
（単位:円）

当年度

3,065,874
3,065,874

0
3,065,874

58,300
58,300

0
58,300

3,007,574
3,007,574
3,065,874

未払金

        正味財産合計
        負債及び正味財産合計

        資産合計
Ⅱ　負債の部

  ２．固定資産

  一般正味財産

        固定資産合計

        流動負債合計
  ２．固定負債
        固定負債合計

  １．流動負債

        負債合計
Ⅲ　正味財産の部

科        目

Ⅰ　資産の部
  １．流動資産
        　現金預金
        流動資産合計

貸借対照表
2022年３月31日現在



Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益

受取会費
正会員受取会費（医師）
正会員受取会費（ﾒﾃﾞｨｶﾙｽﾀｯﾌ･一般の方）
賛助会員受取会費

受取寄付金
受取寄付金

雑収益
受取利息

        経常収益計
    (2) 経常費用

事業費
通信運搬費
印刷製本費
租税公課
委託費

管理費
通信運搬費
消耗品費
諸謝金
租税公課
委託費
手数料

        経常費用計
当期経常増減額

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
        経常外収益計
    (2) 経常外費用
        経常外費用計
          当期経常外増減額
          当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　正味財産期末残高

正味財産増減計算書
2021年 5月10日から2022年 3月31日まで

科        目 当年度

5,000

620,000
234,000

16,354,000

15,500,000
5,000

4,807,000
18,910

16,359,060

60
60

198,000
168,597
17,292

2,620,171
5,893,405

10,731,315

12,000

3,007,574
13,351,486

2,127,009
39,223

0
0

0

（単位:円）

3,007,574

0
3,007,574

70,050

3,007,574


