

貸借対照表

2022年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	3,065,874
流動資産合計	3,065,874
2. 固定資産	
固定資産合計	0
資産合計	3,065,874
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払金	58,300
流動負債合計	58,300
2. 固定負債	
固定負債合計	0
負債合計	58,300
III 正味財産の部	
一般正味財産	3,007,574
正味財産合計	3,007,574
負債及び正味財産合計	3,065,874

正味財産増減計算書

2021年 5月10日から2022年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度
I 一般正味財産増減の部	
1. 経常増減の部	
(1) 経常収益	
受取会費	16,354,000
正会員受取会費 (医師)	620,000
正会員受取会費 (メディカルスタッフ・一般の方)	234,000
賛助会員受取会費	15,500,000
受取寄付金	5,000
受取寄付金	5,000
雑収益	60
受取利息	60
経常収益計	16,359,060
(2) 経常費用	
事業費	10,731,315
通信運搬費	18,910
印刷製本費	4,807,000
租税公課	12,000
委託費	5,893,405
管理費	2,620,171
通信運搬費	17,292
消耗品費	168,597
諸謝金	198,000
租税公課	70,050
委託費	2,127,009
手数料	39,223
経常費用計	13,351,486
当期経常増減額	3,007,574
2. 経常外増減の部	
(1) 経常外収益	
経常外収益計	0
(2) 経常外費用	
経常外費用計	0
当期経常外増減額	0
当期一般正味財産増減額	3,007,574
一般正味財産期首残高	0
一般正味財産期末残高	3,007,574
II 正味財産期末残高	3,007,574